

## رفوزه‌های تحولات افغانستان

بقیه از صفحه اول

صد افسوس که ایران انقلابی و اسلامی ما هم در تحولات افغانستان رفوزه شد. ما از آن زمان که به سران طالبان در تهران پناه دادیم و با آنها مذاکره کردیم، رفوزه شدیم. جمهوری اسلامی ایران، روزی میزبان سران مجاهدین افغان بود که در برابر ارتش سرخ شوروی و حکومت‌های دست‌نشانده آن یعنی بصرک کارمل و نجیب‌الله‌خان ایستاده بودند ولی بعدها آنچنان دچار دگرگونی شد که میزبان سران گروه تروریستی تفکیری طالبان شد! عجیب‌تر اینکه درست در زمانی که ترامپ با طالبان در قطر نرد عشق می‌باخت و توافق نامه تحویل دادن بی‌دردسر افغانستان به طالبان را امضا می کرد، در تهران مسئولان جمهوری اسلامی به نمایندگان طالبان لیخند می‌زدند و به آنها اطمینان می‌دادند که توسط رسانه‌ها و تئوری‌پردازان وابسته به حاکمیت، گسلد. تعمیدشان خواهند داد و تطهیرشان خواهند کرد. از اینها عجیب‌تر اینکه وقتی تروریست‌های طالبان زیر تمام قول‌هایشان زدند و مردم پنجشیر را قتل‌عام کردند و زن‌ها را از حقوق قانونیشان محروم کردند و مخالفین خود را سر بریدند و به جای دولت همه‌شمول، دولت انحصاری طالبانی تعیین کردند، تهران هنوز هم به این نتیجه نرسیده است که طالبان یک خطر بالقوه برای ایران است! رسانه‌های وابسته، جنگ حیدری نعمتی به راه انداخته‌اند تا روی این خطای استراتژیک سرپوش بگذارند ولی این رفوزه شدن تاریخی مگر پوشانده‌شدنی است؟!

## تدابیر ویژه آموزش و پرورش استثنایی برای آغاز سال تحصیلی

معاون برنامه‌ریزی آموزشی و توانبخشی در نشست مجازی با رؤسای ادارات آموزش و پرورش استثنایی و کارشناسان آموزش استان‌ها به تشریح تدابیر ویژه آموزش و پرورش استثنایی برای آغاز سال تحصیلی پرداخت.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان آموزش و پرورش استثنایی، مجید هداوند در این نشست با بیان اینکه کرونا دغدغه همه دنیا است گفت: کرونا نظام تعلیم و تربیت را دچار چالش کرد و اولین اقدام کشورهای دنیا تعطیلی مدارس و رفتن به سمت آموزش‌های مجازی بود. وی افزود: در کشور ما بیش از ۱۸ ماه دانش‌آموزان از فضای مدرسه و آموزش حضوری دور بوده‌اند و بازگشایی مدارس به صورت تدریجی و با رویکرد حفظ سلامت دانش‌آموزان در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد. هداوند ادامه داد: در سال تحصیلی جدید با شرایط ویژه‌ای مواجه هستیم که نیازمند برنامه‌ریزی ویژه نیز هست. فرایند یاددهی و یادگیری با آموزش‌های مجازی دچار اختلال شده است ولیکن وضعیت کرونا هم همچنان مهم است.

معاون برنامه‌ریزی آموزشی و توانبخشی و رئیس ستاد طرح مهر سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد معلمان و معیّنه شده‌اند گفت: بازگشایی مدارس بعد از ۱۸ ماه نیاز به تدابیر ویژه‌ای دارد و باید اقداماتی نظیر توجیه و اقناع سازی دانش‌آموزان و اولیا در دستور کار باشد.

## جوابش است

«مصطفی میرسلیم از اصرار مردم بر مطالباتشان انتقاد کرد. این نماینده مجلس یازدهم در توتیتی نوشت: اصرار گروه‌های اجتماعی بر اجابت فوری مطالبات سرکوفت خورده‌شان، با توجه به کسری بودجه دولت، به ضرر همان گروه‌ها و کل جامعه است. «سخنگوی وزارت خارجه، اظهارات منتسب به امیرعبداللهیان درباره مصوبه مجلس را غیردقیق و اشتباه دانست. خطیب‌زاده گفت: آقای امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در جلسه اصحاب رسانه گفت: «مصوبه مجلس لازم‌الاجراست و انتظار مجلس از دولت جدید، اجرای بی‌کم و کاست و کلمه به کلمه مصوبه مجلس است.» قبلا از امیرعبداللهیان نقل شده بود که مصوبه مجلس را مانع احیاء برجام دانسته است.

«نق زدن‌های طالبان علیه جمهوری اسلامی ایران نیز شروع شده است. ذکرالله هاشمی، از فعالان سیاسی گروه تروریستی طالبان در گفتگو با تلویزیون طلوع افغانستان در پاسخ به چرایی انتخاب نکردن وزیر شیعه و مقایسه این حکومت با جمهوری اسلامی ایران گفت: در ۴۰ سال گذشته حتی یک سنی در ایران به وزارت نرسیده است. با این حال طالبان جایی نگفته که پستی به شیعیان نمی‌دهیم. «محمد پاکمهر، نماینده خنجرود در مجلس با دفاع از طالبان گفت: مردم افغانستان طالبان را قبول دارند و حکومت‌شان خواست خود مردم افغانستان است و این یک موضوع داخلی است. او افزود طالبان داعش نیست و با طالبان گذشته فرق دارد؛ آنها تغییر رویه داده‌اند و به زنان احترام می‌گذارند. این نماینده مجلس ادعا کرد طالبان کشتار را در دستور کار ندارند و رفتارشان با مردم معقول است. این نماینده مجلس در شرایطی مدعی تغییر رویه گروه تروریستی طالبان شده که تصاویر اعمال خشونت و اخبار کشتار این گروه تروریستی در مناطق مختلف افغانستان به‌ویژه در یکماه گذشته پیاپی در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. ضمناً برخلاف گفته این نماینده مجلس، علاوه بر اقوام تاجیک، ازبک و هزاره که طالبان را قبول ندارند، حتی ۸۰ درصد پشتون‌ها نیز با گروه تروریستی طالبان که از قوم پشتون هستند مخالفند.

«گزارش رسیده از شهرستان هندپجان حاکی است تعداد زیادی از دام‌ها در روستاهای این شهرستان بر اثر آب شور دوخانه زهره و همچنین به دلیل کمبود آب تلف شده‌اند. اداره آب و فاضلاب و جهاد کشاورزی قول داده بود از طریق تانکر، آب شرب مورد نیاز روستاها و دامداران آنها را که با بحران آب مواجه هستند، تأمین کند ولی متأسفانه به مشکلات دامداران در رساندن آب بوسیله تانکر توجهی نشده و عدم پیگیری مدیران جهاد کشاورزی در این خصوص موجب تأزبانی دامداران شده و انتقادات زیادی را به همراه داشته است.

طی چند هفته اخیر در کشورمان واکسیناسیون علیه کرونا برای کنترل و مدیریت این بیماری سرعت گرفته است. به طوری که درحال حاضر بنابر اعلام وزارت بهداشت، تا کنون ۳۵میلیون و ۴۷ هزار و ۱۴۳ دوز واکسن کرونا در ایران تزریق شده است.

به موازات سرعت گرفتن واکسیناسیون علیه کرونا و البته سیر طبیعی کاهشِ بیماری، درحال حاضر از تعداد شهراهی قرمز کرونایی کاسته شده و اکنون ۱۶۸ شهر قرمز، ۲۰۹ شهر نارنجی و ۷۱ شهر زرد در کشور داریم.

✽ **گورددشکنی دوباره تزریق روزانه واکسن کرونا در کشور**

وزارت بهداشت همچنین اعلام کرده طی روزهای شنبه تا یکشنبه با تزریق یک میلیون و ۱۲۰ هزار و ۶۷ دوز واکسن کرونا، رکورد تزریق روزانه واکسن در کشور مجددا شکسته شد. بر این اساس تا کنون ۲۲ میلیون و ۹۴۳ هزار و ۱۴۱ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۱۲ میلیون و ۱۰۴ هزار و ۲ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند.

همچنین در این مدت با تزریق یک میلیون و ۱۲۰ هزار و ۶۷ دوز واکسن کرونا، رکورد تزریق روزانه واکسن در کشور مجددا شکسته شد. رکورد قبلی تزریق روزانه واکسن، یک میلیون و ۱۱۲ هزار و ۴۳۰ دوز بوده است.

✽ **بازگشایی سامانه ثبت‌نام واکسن کرونا برای متولدين ۱۳۵۸ و ماقبل**

سن واكسیناسیون در کشور ۳ سال کاهش یافت و سامانه salamat.gov.ir برای ثبت‌نام متولدين ۱۳۵۸ و ماقبل بروز رسانی شد. بر این اساس متولدين ۱۳۵۸(و ماقبل می‌توانند برای ثبت‌نام

## تزریق بیش از ۳۵ میلیون دوز واکسن کرونا در کشور



واکسن کرونا از طریق سایت مذکور اقدام کنند. تمامی افراد ۴۲ سال به بالا (متولدين ۱۳۵۸ و قبل) در سراسر کشور می‌توانند با مراجعه به سامانه salamat.gov.ir زمان و محل دریافت واکسن را بلافاصله خودشان انتخاب کنند. برای این کار، نیازی به داشتن پرونده بهداشت نیست.

همچنین افراد ۲۲ تا ۴۱ سال (متولدين ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۸) که ساکن استانهای آذربایجان غربی، ایلام، بوشهر، خراسان جنوبی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمان، کرمانشاه، قم و هرمزگان هستند و در پایگاه‌های بهداشت پرونده سلامت دارند می‌توانند از طریق همین سامانه ثبت‌نام کنند

واجبـین شرایط با مراجعه به سایت salamat.gov.ir و ثبت کد ملی، تاریخ تولد و شماره تلفن همراه خود می‌توانند اقدام

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

### منع تردد شبانه در شهرهای دارای واكسیناسیون ۲۴ساعته، لغو شد

دانشگاه‌های علوم پزشکی مربوطه اعلام می‌گردد.
رئیس‌ی افزود: دانشگاه‌هایی که مراکز شبانه روزی واكسیناسیون راه‌اندازی نمایند، در حوزه آن دانشگاه منع تردد شبانه با تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا رفع خواهد شد.
وی گفت: اسامی این مراکز توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی مربوطه اعلام می‌گردد.
وی با تأکید بر اینکه عدم ممنوعیت به معنای آزاد شدن مهمانی‌ها و شب نشینی نیست، اظهارداشت: ممنوعیت شبانه در شهرهایی که واكسیناسیون شبانه روزی دارند، برداشتمیم ولی خواهش می‌کنم مردم شب‌ها در خیابان بیرون نروند و تنها برای

## کشف بیش از ۲ تُن مواد مخدر در تهران



شدند و با کشف سه قیضه سلاح و ۲۲۵ قشنگ جنگی ضربه مهلکی را به قاچاقچیان مواد مخدر پایتخت زدیم.
سردار رحیمی ادامه داد: برخورد با خرده فروشان را هم به طور جدی در دستور کار قرار دادیم- و چهار هزار و ۴۷۰ نفر در همین راستا دستگیر شدند.
آلات و ادوات مرتبط با مواد مخدر نیز کشف شده است.
به گفته وی، یکی از موارد دیگری که دنبال می‌کنیم معتادان متجاهر هستند که بالغ بر ۵۰۰۰ معتاد متجاهر را در سطح پایتخت دستگیر کردیم که حدود ۶۰ درصد به مراکز بازپروری

## آغاز نوسازی و توزیع گسترده مخازن پسماند در مناطق تهران



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند از نوسازی و توزیع گسترده مخازن پسماند در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران خبر داد.
صدرالدین علویور با تأکید بر ادامه اجرای طرح کاهش مخازن در سطح شهر تهران بر پایه طرح کاب(کاهش پسماند) و در عین حال سیاست‌های این سازمان مبنی بر به روز رسانی و نوسازی تجهیزات اجرایی، افزود: با توجه به رهنمودهای ارائه شده از جانب کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر و معاون خدمات شهری شهرداری تهران طی بازدید اخیر ایشان از سازمان مدیریت پسماند و با اشاره به اهمیت زیبایی بصری شهری، مرحله اول توزیع و احصای نواقص مخازن پسماند شهری آغاز شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با تأکید بر برنامه جدید مدیریت شهری مبنی بر کاهش تولید پسماند خاطرنشان کرد: ساماندهی و مدیریت مطلوب مخازن پسماند به عنوان اولین محل ورود زباله‌ها به شهر تأثیر زیادی در پیشرفت پهنیه مراحل بعدی مدیریت پسماند خواهد داشت به همین جهت درحال حاضرضمن تمرکز بر توجیه جمع‌آوری و انتقال زباله‌های شهر، قصد داریم مخازن پسماند را بهسازی کنیم.

علویور در ادامه با اشاره به جایگزینی و نوسازی تعداد محدودی مخزن پسماند در سال گذشته با توجه به اعتبارات موجود تصریح کرده بود.
همچنین مدیرعامل پلیس فتا ناجا از مسدود کردن ۶ سایت و بازداشت ۳ کلاهبردار خیر داد که اقدام به جعل بلیط هوایما و انتشار تبلیغات دروغین در مورد اعزام زائرین اربعین حسینی به عراق کرده بودند.
وی گفت: به گزارش خبرنگار ما سرهنگ پاشایی در این باره گفت: علی‌رغم شرایطی که ستاد اربعین حسینی برای اعزام زائران اربعین حسینی اعلام کرده و در رسانه‌های رسمی کشور نیز در این زمینه اطلاع‌رسانی شده است عده‌ای از افراد سودجو در فضای مجازی مشغول به فعالیت شده تا از مردم در این زمینه کلاهبرداری کنند. وی با بیان اینکه این افراد بعضاً خود را وابسته به برخی از

## خبر

## تزریق بیش از ۳۵ میلیون دوز واکسن کرونا در کشور

✽ **ارزش دلاری واکسن‌های وارداتی اعلام شد**

طبق اعلام معاون فنی گمرک ایران ارزش حدود ۴۹۸ میلیون دوز واکسنی که تاکنون وارد ایران شده حدود ۴۲۱ میلیون دلار است.

آخرین اعلام گمرک از وضعیت واردات واکسن از نیمه بهمن سال گذشته تاکنون که با نظارت گمرک ایران ترخیص و به وزارت بهداشت تحویل شده است از این حکایت داشت که طی ۵۰ مرحله ۴۹ میلیون و ۸۷۲ هزار و ۶۰۶ دوز واکسن وارد ایران شده است. اما مهرداد ارونقی معاون فنی گمرک ایران جزئیات ارزش گمرکی واردات واکسن‌های تخصصی ازسوی گمرک ایران را اعلام کرد. طبق اعلام این مقام مسئول در گمرک ایران درباره حدود قیمت واکسن‌های وارداتی، هر دوز واکسن سینوفارم چین ۹.۲ دلار، استرازنکا چین چهار دلار، دلار، اسپوتنیک روسیه ۱۰ دلار، استرازنکا روسیه ۶.۵دلار، کوواکس کره چهار دلار، استرازنکای اتریش چهار دالر و بهارات هند ۱۴.۵ دلار بوده است. اما مهرداد ارونقی معاون فنی گمرک ایران جزئیات ارزش گمرکی واردات واکسن‌های تخصصی ازسوی گمرک ایران را اعلام کرد. طبق اعلام این مقام مسئول در گمرک ایران درباره حدود قیمت واکسن‌های وارداتی، هر دوز واکسن سینوفارم چین ۹.۲ دلار، استرازنکا چین چهار دلار، دلار، اسپوتنیک روسیه ۱۰ دلار، استرازنکا چین چهار دلار، کوواکس کره چهار دلار، استرازنکای اتریش چهار دالر و بهارات هند ۱۴.۵ دلار بوده است. اما مهرداد ارونقی معاون فنی گمرک ایران جزئیات ارزش گمرکی واردات واکسن‌های تخصصی ازسوی گمرک ایران را اعلام کرد. طبق اعلام این مقام مسئول در گمرک ایران درباره حدود قیمت واکسن‌های وارداتی، هر دوز واکسن سینوفارم چین ۹.۲ دلار، استرازنکا چین چهار دلار، دلار، اسپوتنیک روسیه ۱۰ دلار، استرازنکا چین چهار دلار، کوواکس کره چهار دلار، استرازنکای اتریش چهار دالر و بهارات هند ۱۴.۵ دلار بوده است.

به ثبت‌نام کنند. همچنین تمامی افرادی که قبلا در سامانه salamat.gov.ir ثبت‌نام کرده ولی به هر دلیل هنوز واکسن دریافت نکرده‌اند می‌توانند دوباره ثبت‌نام کنند.

✽ **کرونا دفتر زندگی ۴۸۷ نفر دیگر از هموطنان را بست**

وزارت بهداشت اعلام کرد طی روزهای شنبه تا یکشنبه ۴۸۷ نفر دیگر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست دادند این درحالیست که ۲۷۲۸ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

در این مدت ۲۰ هزار و ۲۱۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا هم در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۲۴۷ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران به ۵ میلیون و ۲۹۵ هزار و ۷۸۶ نفر رسید.

#### سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

### منع تردد شبانه در شهرهای دارای واكسیناسیون ۲۴ساعته، لغو شد

تزریق واکسن بیرون بروند.
او ادامه داد: فکر نکنیم با تزریق واکسن کاملا ایمن شده‌ایم و می‌توانیم ماسک نزنیم و مهمانی برویم.
رئیس‌ی تأکید کرد: خواهش میکنم افرادی که برای واكسیناسیون مراجعه نکردند بویژه افراد بالای ۶۵ سال حتما مراجعه کنند. ۱۲ درصد افراد بالای ۶۵ سال واکسن نزدند و ۷۴ درصد مرگ و میر فعلی کرونا در افراد ۶۵ سال به بالا برای همین ۱۲ درصد است

وی با تأکید بر اینکه عدم ممنوعیت به معنای آزاد شدن مهمانی‌ها و شب نشینی نیست، اظهارداشت: ممنوعیت شبانه در شهرهایی که واكسیناسیون شبانه روزی دارند، برداشتمیم ولی خواهش می‌کنم مردم شب‌ها در خیابان بیرون نروند و تنها برای

منتقل شدند.
سردار رحیمی اظهار کرد: بحث برخورد با افرادی که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ یا فروش مواد مخدر می‌کنند نیز وجود دارد و پلیس با جدیت در فضای مجازی با آنان برخورد می‌کند که در این راستا نیز ۵۲ صفحه شناسایی شده و ۳۴ نفر گرداننده دستگیر شدند. ۲۳ نفر از رابطان این افراد نیز دستگیر شدند و مواد مخدر قابل توجهی از این افراد کشف شد

که بیشتر آن از نوع گل است.
سردار رحیمی با اشاره به افرادی که مواد مخدر را ترانزیت می‌کنند، ادامه داد: به کشورهای اروپایی اعلام می‌کنیم که اگر قرار باشد از کشور ما مواد مخدر به اروپا قاچاق شود با جدیت با آن برخورد می‌کنیم. بعضا مسیر تردد برخی قاچاقچیان ایران است که ما این‌ها را شناسایی می‌کنیم.

وی در پاسخ به سوآلی درباره زنان معتاد گفت: بحث جمع‌آوری این افراد با عهده پلیس است. ما تعداد قابل توجهی از این افراد را دستگیر کردیم، اما باید مکانی برای بازپروری این افراد وجود داشته باشد.

براساس گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت پسماند، علویور در انتها با تأکید بر دقت در نگهداری مخازن به عنوان بخشی از زین المال و تقویت تعهد در حفاظت از این اموال عمومی افزود: شهروندان با اقدامات ساده و راحت از قبیل تفکیک زباله‌های شهری، آبگیری پسماند و کاهش سبزه‌های آلوده، تسهیل فرآیند جمع‌آوری زنگ زدگی و خوردگی مخازن شده و از این طریق ضمن کاهش هزینه‌های مدیریت شهری، مسیر تلاشگران این عرصه را در رسیدن به آرمانهای خود از جمله اجرای برنامه‌های کاب(کاهش پسماند) هموارتر کنند.

### مسدود کردن ۶ سایت کلاهبرداری در زمینه اربعین

نهادهای خاص مثل «سازمان حج و زیارت» معرفی می‌کنند و این گونه تبلیغ می‌کنند که می‌توانند افراد را علی‌رغم شرایط خاص اعلام شده ازسوی ستاد اربعین به عراق اعزام کنند و حتی در این مورد اقدام به جعل بلیط هوایما و مهر آژنس‌های مسافرتی فعال کرده و در این زمینه کرده و حتی اقدام به اخذ پول از مردم کرده‌اند، افزود: از مردم می‌خواهیم مراقب این‌گونه تبلیغات در فضای مجازی باشیم و صرفاً به اطلاع‌رسانی‌ها از رسانه ملی و خبرگزاری‌های رسمی کشور توجه کنند.
وی گفت: مردم اگر در فضای مجازی مورد مشکوکی در این زمینه مشاهده کردند حتماً این موارد مشکوک را به پلیس گزارش رصدهای که صورت می‌گیرد اتفاقی در این زمینه رخ ندهد.

## جمهوری اسلامی

## واکسیناسیون دانش‌آموزان شرط بازگشایی مدارس نیست

سرپرست آموزش و پرورش گفت: هرچند واکسیناسیون دانش‌آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال در دستور کار است اما واکسیناسیون دانش‌آموزان شرط بازگشایی مدارس نیست، بلکه به هر میزان که بشود پروتکل‌ها را رعایت کرد، می‌توان مدارس را بازگشایی کرد.

به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش سراسر کشور، که با موضوع طرح مهر و بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید، در اردوگاه فرهنگی تربیتی شهید باهنر، بر گزارشد، گفت: علیرغم تلاش‌های فراوان، همچنان چالش‌های آموزش و پرورش بسیار زیاد است؛ لذا زمانی می‌توانیم به توفیقات و اهداف تعلیم و تربیت دست یابیم که مشکلات حل شود و این موضوع نیازمند حمایت ملی و تمام قد دارد.

کاظمی با تشریح برخی مشکلات آموزش و پرورش ادامه داد: تا زمانی که سلامت جسمی و روانی دانش‌آموزان را تأمین نکنیم در حوزه دستیابی به اهداف تعلیم و تربیت مشکل اساسی داریم.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر تمرکز بر موضوعات بازگشایی مدارس خاطرنشان کرد: مسائل در سه بخش تقسیم بندی می‌شود: در حوزه نیروهای انسانی، بحث تأمین از طریق نیروهای خرید خدمات و حق التدریس مهم است. بحث خدمتگزاران و نیروهای قرآنی، به کارگیری نیروهای دانشگاه فرهنگیان نیز باید بررسی شود.

وی افزود: در بخش مالی و تجهیزاتی نیز بخش پاداش، حق التدریسی‌ها و فوق‌العاده ویژه، باید اولویت‌بندی شود. در حوزه تجهیزات نیز توزیع تبلت در مدارس باید در اولویت باشد.

## قیمت هرشانه تخم مرغ از ۵۰ هزار تومان گذشت

مشاهدات میدانی حاکی از افزایش قیمت تخم مرغ است.
به گزارش ایسنا، براساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی های سطح شهر تهران قیمت هرشانه تخم مرغ ۳۰ عددی به وزن دو کیلوگرم ۵۰ تا ۵۵ هزارتومان شده است. این در حالی است که حدود یک ماه پیش قیمت آن در بازار حدود ۴۵ هزارتومان بود.

در حقیقت می توان گفت قیمت هر شانه تخم مرغ در کمتر از یک ماه حدود ۵ تا ۱۰ هزار تومان افزایش یافته است.گفتنی است در ابتدای سالجاری قیمت هرشانه تخم مرغ ۲۷ تا ۳۰ هزارتومان بود که در خردادماه به حدود ۴۰ هزارتومان نزدیک شد و در مردادماه نیز از ۴۰ هزارتومان عبور کرد. در حال حاضر نیز وارد کاتال ۵۰ هزارتومان شده است.

## وزیر ارتباطات: با ایجاد شبکه ملی اطلاعات به دنبال قطع اینترنت نیستیم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: متأسفانه همچنان برخی در کشور، شبکه ملی اطلاعات را به معنای قطع دسترسی با شبکه جهانی اینترنت می‌دانند. باید به اطلاع عموم مردم رساند که هیچ‌کسی با راه‌اندازی و تکمیل شبکه ملی اطلاعات به دنبال قطع شبکه جهانی اینترنت نیست. عیسی زارع پور در دیدار با فعالان بخش خصوصی عرصه ارتباطات و فناوری اطلاعات، بایسان اینکه ابزار حل بیشتر مشکلات کشور و آنچه به‌عنوان چالش وجود دارد فناوری اطلاعات است، افزود: به اعتقاد کارشناسان، همه مشکلات اقتصادی، فرهنگی و حتی حل معضل اشتغال را با راهکارهای فناوری پایه و عمدتاً فناوری اطلاعات پایه می‌توان حل کرد. وی افزود: بنابراین اگر ما به‌عنوان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و همه‌کسانی که در حوزه فناوری اطلاعات فعال هستند دست‌به‌دست هم دهیم، می‌توانیم مشکلات کشور را با هزینه بسیار کم و سرعت بالا حل کنیم که در این رابطه نقش بخش خصوصی بسیار کلیدی است. بخش خصوصی می‌تواند پیشران این حوزه باشد و تمام ظرفیت‌های خود را پای کار بیاورد تا به اهدافمان در حل مشکلات کشور از طریق فناوری اطلاعات دست پیدا کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه بار دیگر با تأکید بر اینکه محوری‌ترین برنامه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در چهار سال پیش رو، تکمیل شبکه ملی اطلاعات است، گفت: شبکه ملی اطلاعات می‌تواند بخش خصوصی کشور در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را به حرکت در آورد. در زنجیره ارزش شبکه ملی اطلاعات جا برای تمام کسانی که در بخش خصوصی فعالیت می‌کنند وجود دارد که فعالیت‌شان را چند برابر کنند و بتوانند در دایره رفح نیازهای شبکه ملی اطلاعات کار کنند.

وی با انتقاد از قضاسازی‌ها نسبت به شبکه ملی اطلاعات، گفت: متأسفانه همچنان برخی در کشور، شبکه ملی اطلاعات را به معنای قطع دسترسی با جهان نیست. استقلال به معنای این است که ارتباط مقتدرانه و با دست برتر با جهان داشته باشیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با بیان اینکه اگر در تصمیم‌گیری‌ها، بخش خصوصی حضور داشته باشد قطعاً رفتار گذاری‌های غلط هم اصلاح می‌شود، گفت: مشکل ما مدیران این است که گاهی اوقات در پشت درهای بسته بدون آنکه خودمان را جای مصرف‌کننده یا تولیدکننده قرار دهیم تصمیم می‌گیریم، بعد هم گلايه داریم که چرا طرح‌های مصوب ما اجرایی نمی‌شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه با اشاره به دغدغه فعالان بخش خصوصی نسبت به طرح «حمایت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی فضای مجازی» گفت: نظاممند کردن فضای مجازی نباید منجر به ایجاد مشکل برای کسب و کارها و مایه نگرانی عموم مردم شود، بنابراین من نسبت به این طرح احساس نگرانی نمی‌کنم چراکه معتقدم با تعامل خوب میان مجلس، دولت و همه فعالان این حوزه، می‌توان ضمن نظاممند کردن فضای مجازی کشور، دغدغه‌های فائقین این بخش را هم مرتفع کرد و در نهایت این طرح منجر به بالندگی بیشتر فضای مجازی کشور شود.